
PREGÕES SML <pregoes.sml@gmail.com>

Análise Técnica Pregão Eletrônico 083/2024 - MATERIAL PENSO
PREGÕES SML <pregoes.sml@gmail.com> 4 de dezembro de 2024 às 09:42
Para: da.semusa@portovelho.ro.gov.br

Caríssimos Bom dia

Encaminhamos em anexo documento de habilitação e proposta das Empresas arrematantes do PREGÃO ELETRÔNICO N° 083/2024, cujo objeto é a  AQUISIÇÃO DE
MATERIAL PENSO (ALGODÃO, HIDRÓFILO, SONDA URETRAL, CATETER URETRAL E OUTROS), para que seja realizada a análise técnica das referidas propostas e
documentações técnicas.

Sem mais, permanecemos à disposição para outros esclarecimentos.

Atenciosamente,

Vânia Rodrigues
Pregoeira-SML

 COVAN G6,G8,G15.7z

 G. M. VALENCIA G3.7z

 GOLDENPLUS G5.7z

 J & A COMERCIO G4.7z

 L F DISTRIBUIDORA G11, 2.7z

 SAFRAMED G9,G10,G14,1,3.7z

 SALUTARY G7.7z

https://drive.google.com/file/d/16_Bb7E0s11RPyYySILccTMExl0-p2Zmk/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1GHu_FRJVaa4OcJxMiGKdXtN0NzPg7egX/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1MVXwHPBPumlSa376YinNy_yaxATWik0H/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1MVFeZDJFLDgv-Njg6PF7xgeOhd-YaX5R/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1SIw8mxUXx94ZLZyxEUdbFJT--Z2nh6FX/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1zf4hTUY_jb8pIx4vOTUMs7LCd4dcrO0l/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1-k0C5JZg4L5eUCwOIpQh7o3byY3u53rR/view?usp=drive_web


 TECPLUS LTDA G13.7z

 ULTRA MEDKA G12.7z

 CIRURGICA BIOMEDICA LTDA G1.G2.7z

https://drive.google.com/file/d/1LSF8aECCSyoj8UOeSwlxip7y8dOjvVCC/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1cnLLRxPt3-NYulFj3xdTuAsaphQMR9w0/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1JWpzOqEQWFsAZbTmSvVDJtr1z1r89xB_/view?usp=drive_web


PREGÕES SML <pregoes.sml@gmail.com>

Análise Técnica Pregão Eletrônico 083/2024 - MATERIAL PENSO
DPAAS SEMUSA <dpaas.semusa.2022@gmail.com> 12 de dezembro de 2024 às 11:21
Para: pregoes.sml@gmail.com

PARECER DE ANÁLISE TÉCNICA
Processo: Pregão Eletrônico nº 083/2024
Objeto: Aquisição de material penso (algodão, hidrófilo, sonda uretral, cateter uretral e outros)

Bom dia,

Após análise detalhada do edital e das propostas apresentadas pelas empresas arrematantes do Pregão Eletrônico nº 083/2024, verificamos que, em sua maioria, os itens
atendem integralmente às especificações técnicas e requisitos estabelecidos no instrumento convocatório.

No entanto, identificamos uma discrepância no item 56 , fornecido pela empresa COVAN - Comércio Varejista e Atacadista do Norte LTDA . Enquanto o edital exige que o
referido item tenha 20 cm , a proposta apresenta a medida de 6 cm , o que não está em conformidade com o solicitado. Essa divergência aparente é um erro material na
descrição da proposta.

Recomendamos que a empresa COVAN seja notificada para corrigir a informação referente ao Item 56 , adequando-a às especificações do edital. Ressaltamos que todos os
demais itens estão de acordo com o previsto no edital, não havendo outras irregularidades ou inconformidades.

Desta forma, sugerimos a continuidade regular do certame, desde que a referida correção seja providenciada pela empresa em questão dentro do prazo estipulado.

Atenciosamente,

Itamires Laiz

Assessora Técnica 

Departamento de Atenção Básica 

---------- Forwarded message ---------
De: DPAAS SEMUSA <dpaas.semusa.2022@gmail.com>
Date: qui., 12 de dez. de 2024 às 10:45
Subject: Re: Análise Técnica Pregão Eletrônico 083/2024 - MATERIAL PENSO
To: geison.silva@portovelho.ro.gov.br <geison.silva@portovelho.ro.gov.br>

mailto:dpaas.semusa.2022@gmail.com
mailto:geison.silva@portovelho.ro.gov.br
mailto:geison.silva@portovelho.ro.gov.br
mailto:geison.silva@portovelho.ro.gov.br
mailto:geison.silva@portovelho.ro.gov.br


PARECER DE ANÁLISE TÉCNICA
Processo: Pregão Eletrônico nº 083/2024
Objeto: Aquisição de material penso (algodão, hidrófilo, sonda uretral, cateter uretral e outros)

Bom dia,

Após análise detalhada do edital e das propostas apresentadas pelas empresas arrematantes do Pregão Eletrônico nº 083/2024, verificamos que, em sua maioria, os itens
atendem integralmente às especificações técnicas e requisitos estabelecidos no instrumento convocatório.

No entanto, identificamos uma discrepância no item 56 , fornecido pela empresa COVAN - Comércio Varejista e Atacadista do Norte LTDA . Enquanto o edital exige que o
referido item tenha 20 cm , a proposta apresenta a medida de 6 cm , o que não está em conformidade com o solicitado. Essa divergência aparente é um erro material na
descrição da proposta.

Recomendamos que a empresa COVAN seja notificada para corrigir a informação referente ao Item 56 , adequando-a às especificações do edital. Ressaltamos que todos os
demais itens estão de acordo com o previsto no edital, não havendo outras irregularidades ou inconformidades.

Desta forma, sugerimos a continuidade regular do certame, desde que a referida correção seja providenciada pela empresa em questão dentro do prazo estipulado.

Atenciosamente,

Itamires Laiz

Assessora Técnica 

Departamento de Atenção Básica 

Em qua., 4 de dez. de 2024 às 12:04, geison.silva@portovelho.ro.gov.br <geison.silva@portovelho.ro.gov.br> escreveu:

From: PREGÕES SML <pregoes.sml@gmail.com>
Sent: Wednesday, December 4, 2024 11:50 AM
To: Geison Silva | Gerente DIGEAS/DA/SEMUSA <geison.silva@portovelho.ro.gov.br>
Subject: Re: Análise Técnica Pregão Eletrônico 083/2024 - MATERIAL PENSO
 
[Texto das mensagens anteriores oculto]

mailto:geison.silva@portovelho.ro.gov.br
mailto:geison.silva@portovelho.ro.gov.br
mailto:geison.silva@portovelho.ro.gov.br
mailto:geison.silva@portovelho.ro.gov.br
mailto:pregoes.sml@gmail.com
mailto:geison.silva@portovelho.ro.gov.br
mailto:geison.silva@portovelho.ro.gov.br


PREGÕES SML <pregoes.sml@gmail.com>

Análise Técnica Pregão Eletrônico 083/2024 - MATERIAL PENSO
5 mensagens

PREGÕES SML <pregoes.sml@gmail.com> 20 de dezembro de 2024 às 08:14
Para: da.semusa@portovelho.ro.gov.br

Caríssimos Bom dia

Encaminhamos em anexo documento de habilitação e proposta da Empresa arrematante do PREGÃO
ELETRÔNICO N° 083/2024, cujo objeto é a  AQUISIÇÃO DE MATERIAL PENSO (ALGODÃO, HIDRÓFILO, SONDA
URETRAL, CATETER URETRAL E OUTROS), para que seja realizada a análise técnica das referidas propostas e
documentações técnicas.

Sem mais, permanecemos à disposição para outros esclarecimentos.

Atenciosamente,

Vânia Rodrigues
Pregoeira-SML

18 anexos

FICHA TECNICA ITEM 3.pdf
144K

FICHA TECNICA ITEM 33-36.pdf
301K

FICHA TECNICA ITEM 34-37.pdf
147K

FICHA TECNICA ITEM 35-38.pdf
253K

FICHA TECNICA ITEM 1.pdf
766K

FICHA TECNICA ITEM 55-56.pdf
158K

FICHA TECNICA ITEM 54.pdf
141K

FICHA TECNICA ITEM 53.pdf
1327K

FICHA TECNICA ITEM 52.pdf
1113K

PROPOSTA READEQUADA SAFRAMED HOSPITALAR.pdf
284K

REG. ANVISA ITEM 1.pdf
80K

REG. ANVISA ITEM 3.pdf
99K

REG. ANVISA ITEM 33-36.pdf
82K

REG. ANVISA ITEM 34-37.pdf
96K

REG. ANVISA ITEM 35-38.pdf
88K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=193e434f7d42697b&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m4wppfec1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=193e434f7d42697b&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m4wppfec1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=193e434f7d42697b&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m4wppfeg2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=193e434f7d42697b&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m4wppfeg2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=193e434f7d42697b&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_m4wppfek3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=193e434f7d42697b&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_m4wppfek3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=193e434f7d42697b&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_m4wppfeo4&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=193e434f7d42697b&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_m4wppfeo4&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=193e434f7d42697b&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_m4wppfe40&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=193e434f7d42697b&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_m4wppfe40&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=193e434f7d42697b&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_m4wppfez8&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=193e434f7d42697b&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_m4wppfez8&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=193e434f7d42697b&attid=0.7&disp=attd&realattid=f_m4wppfew7&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=193e434f7d42697b&attid=0.7&disp=attd&realattid=f_m4wppfew7&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=193e434f7d42697b&attid=0.8&disp=attd&realattid=f_m4wppfet6&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=193e434f7d42697b&attid=0.8&disp=attd&realattid=f_m4wppfet6&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=193e434f7d42697b&attid=0.9&disp=attd&realattid=f_m4wppfer5&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=193e434f7d42697b&attid=0.9&disp=attd&realattid=f_m4wppfer5&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=193e434f7d42697b&attid=0.10&disp=attd&realattid=f_m4wppff29&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=193e434f7d42697b&attid=0.10&disp=attd&realattid=f_m4wppff29&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=193e434f7d42697b&attid=0.11&disp=attd&realattid=f_m4wppff510&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=193e434f7d42697b&attid=0.11&disp=attd&realattid=f_m4wppff510&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=193e434f7d42697b&attid=0.12&disp=attd&realattid=f_m4wppff811&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=193e434f7d42697b&attid=0.12&disp=attd&realattid=f_m4wppff811&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=193e434f7d42697b&attid=0.13&disp=attd&realattid=f_m4wppffa12&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=193e434f7d42697b&attid=0.13&disp=attd&realattid=f_m4wppffa12&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=193e434f7d42697b&attid=0.14&disp=attd&realattid=f_m4wppffe13&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=193e434f7d42697b&attid=0.14&disp=attd&realattid=f_m4wppffe13&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=193e434f7d42697b&attid=0.15&disp=attd&realattid=f_m4wppffg14&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=193e434f7d42697b&attid=0.15&disp=attd&realattid=f_m4wppffg14&safe=1&zw


REG. ANVISA ITEM 52.pdf
82K

REG. ANVISA ITEM 53.pdf
79K

REG. ANVISA ITEM 54.pdf
82K

PREGÕES SML <pregoes.sml@gmail.com> 30 de dezembro de 2024 às 09:51
Para: DPAAS SEMUSA <dpaas.semusa.2022@gmail.com>

Bom dia 

Estou encaminhando documentação referente ao PE 083/2024, especificamente o item 56, para análise quanto à sua
aceitabilidade.

Atenciosamente

Vânia Rodrigues
Agente de Contratação
[Texto das mensagens anteriores oculto]

18 anexos

FICHA TECNICA ITEM 3.pdf
144K

FICHA TECNICA ITEM 33-36.pdf
301K

FICHA TECNICA ITEM 34-37.pdf
147K

FICHA TECNICA ITEM 35-38.pdf
253K

FICHA TECNICA ITEM 1.pdf
766K

FICHA TECNICA ITEM 55-56.pdf
158K

FICHA TECNICA ITEM 54.pdf
141K

FICHA TECNICA ITEM 53.pdf
1327K

FICHA TECNICA ITEM 52.pdf
1113K

PROPOSTA READEQUADA SAFRAMED HOSPITALAR.pdf
284K

REG. ANVISA ITEM 1.pdf
80K

REG. ANVISA ITEM 3.pdf
99K

REG. ANVISA ITEM 33-36.pdf
82K

REG. ANVISA ITEM 34-37.pdf
96K

REG. ANVISA ITEM 35-38.pdf
88K

REG. ANVISA ITEM 52.pdf
82K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=193e434f7d42697b&attid=0.16&disp=attd&realattid=f_m4wppffj15&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=193e434f7d42697b&attid=0.16&disp=attd&realattid=f_m4wppffj15&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=193e434f7d42697b&attid=0.17&disp=attd&realattid=f_m4wppffm16&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=193e434f7d42697b&attid=0.17&disp=attd&realattid=f_m4wppffm16&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=193e434f7d42697b&attid=0.18&disp=attd&realattid=f_m4wppffo17&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=193e434f7d42697b&attid=0.18&disp=attd&realattid=f_m4wppffo17&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=194180d5c001c4c4&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m4wppfec1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=194180d5c001c4c4&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m4wppfec1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=194180d5c001c4c4&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m4wppfeg2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=194180d5c001c4c4&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m4wppfeg2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=194180d5c001c4c4&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_m4wppfek3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=194180d5c001c4c4&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_m4wppfek3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=194180d5c001c4c4&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_m4wppfeo4&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=194180d5c001c4c4&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_m4wppfeo4&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=194180d5c001c4c4&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_m4wppfe40&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=194180d5c001c4c4&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_m4wppfe40&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=194180d5c001c4c4&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_m4wppfez8&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=194180d5c001c4c4&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_m4wppfez8&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=194180d5c001c4c4&attid=0.7&disp=attd&realattid=f_m4wppfew7&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=194180d5c001c4c4&attid=0.7&disp=attd&realattid=f_m4wppfew7&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=194180d5c001c4c4&attid=0.8&disp=attd&realattid=f_m4wppfet6&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=194180d5c001c4c4&attid=0.8&disp=attd&realattid=f_m4wppfet6&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=194180d5c001c4c4&attid=0.9&disp=attd&realattid=f_m4wppfer5&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=194180d5c001c4c4&attid=0.9&disp=attd&realattid=f_m4wppfer5&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=194180d5c001c4c4&attid=0.10&disp=attd&realattid=f_m4wppff29&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=194180d5c001c4c4&attid=0.10&disp=attd&realattid=f_m4wppff29&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=194180d5c001c4c4&attid=0.11&disp=attd&realattid=f_m4wppff510&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=194180d5c001c4c4&attid=0.11&disp=attd&realattid=f_m4wppff510&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=194180d5c001c4c4&attid=0.12&disp=attd&realattid=f_m4wppff811&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=194180d5c001c4c4&attid=0.12&disp=attd&realattid=f_m4wppff811&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=194180d5c001c4c4&attid=0.13&disp=attd&realattid=f_m4wppffa12&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=194180d5c001c4c4&attid=0.13&disp=attd&realattid=f_m4wppffa12&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=194180d5c001c4c4&attid=0.14&disp=attd&realattid=f_m4wppffe13&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=194180d5c001c4c4&attid=0.14&disp=attd&realattid=f_m4wppffe13&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=194180d5c001c4c4&attid=0.15&disp=attd&realattid=f_m4wppffg14&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=194180d5c001c4c4&attid=0.15&disp=attd&realattid=f_m4wppffg14&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=194180d5c001c4c4&attid=0.16&disp=attd&realattid=f_m4wppffj15&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=194180d5c001c4c4&attid=0.16&disp=attd&realattid=f_m4wppffj15&safe=1&zw


REG. ANVISA ITEM 53.pdf
79K

REG. ANVISA ITEM 54.pdf
82K

DPAAS SEMUSA <dpaas.semusa.2022@gmail.com> 30 de dezembro de 2024 às 11:00
Para: PREGÕES SML <pregoes.sml@gmail.com>

Bom dia, me encaminhe o edital, por gentileza.

At.te

Itamires
[Texto das mensagens anteriores oculto]

PREGÕES SML <pregoes.sml@gmail.com> 30 de dezembro de 2024 às 11:37
Para: DPAAS SEMUSA <dpaas.semusa.2022@gmail.com>

Segue em anexo o edital solicitado. 
[Texto das mensagens anteriores oculto]

EDITAL-PE.083.2024.SML.PVH.pdf
620K

DPAAS SEMUSA <dpaas.semusa.2022@gmail.com> 30 de dezembro de 2024 às 13:22
Para: PREGÕES SML <pregoes.sml@gmail.com>

Os itens apresentados estão de acordo com o edital. 

At.te

Itamires Laiz
Assessora Departamento de Atenção Básica

Em seg., 30 de dez. de 2024 às 10:52, PREGÕES SML <pregoes.sml@gmail.com> escreveu:
[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=194180d5c001c4c4&attid=0.17&disp=attd&realattid=f_m4wppffm16&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=194180d5c001c4c4&attid=0.17&disp=attd&realattid=f_m4wppffm16&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=194180d5c001c4c4&attid=0.18&disp=attd&realattid=f_m4wppffo17&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=194180d5c001c4c4&attid=0.18&disp=attd&realattid=f_m4wppffo17&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=194186e3bd58acbc&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m5b7djhr0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=194186e3bd58acbc&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m5b7djhr0&safe=1&zw
mailto:pregoes.sml@gmail.com


PREGÕES SML <pregoes.sml@gmail.com>

Análise Técnica (ACEITABILIDADE) Pregão Eletrônico 083/2024 - MATERIAL
PENSO
4 mensagens

PREGÕES SML <pregoes.sml@gmail.com> 16 de janeiro de 2025 às 11:56
Para: DPAAS SEMUSA <dpaas.semusa.2022@gmail.com>

Caríssimos Bom dia

Encaminhamos em anexo documento de habilitação e proposta das Empresas arrematantes do PREGÃO
ELETRÔNICO N° 083/2024, cujo objeto é a  AQUISIÇÃO DE MATERIAL PENSO (ALGODÃO, HIDRÓFILO, SONDA
URETRAL, CATETER URETRAL E OUTROS), especificamente para o item 2 (ALGODÃO HIDRÓFILO) e para o
Lote/Grupo 11. para que seja realizada a análise técnica quanto sua aceitabilidade, das referidas propostas e
documentações técnicas, das seguintes empresas: 

SAFRAMED HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 36.629.597/0001-85 - ITEM 2;
CIRURGICA BIOMEDICA LTDA, CNPJ: 11.215.901/0001-17 - LOTE/GRUPO 11.

Sem mais, permanecemos à disposição para outros esclarecimentos.

Atenciosamente,

Vânia Rodrigues
Pregoeira-SML

 HABILITACOES E READEQUADA SAFRAMED 28-
11-2024.zip

3 anexos

PROPOSTA ATUALIZADA.pdf
390K

hab novo (1).rar
15489K

PROPOSTA FINAL E COMPLEMENTARES SAFRAMED (1).zip
4894K

PREGÕES SML <pregoes.sml@gmail.com> 16 de janeiro de 2025 às 12:00
Para: Geison Silva | Gerente DIGEAS/DA/SEMUSA <geison.silva@portovelho.ro.gov.br>,
da.semusa@portovelho.ro.gov.br

[Texto das mensagens anteriores oculto]

3 anexos

PROPOSTA ATUALIZADA.pdf
390K

hab novo (1).rar
15489K

PROPOSTA FINAL E COMPLEMENTARES SAFRAMED (1).zip
4894K

DPAAS SEMUSA <dpaas.semusa.2022@gmail.com> 16 de janeiro de 2025 às 15:00
Para: PREGÕES SML <pregoes.sml@gmail.com>

https://drive.google.com/file/d/1MwjfgluRd5jrV2GOBXprWgj4LCEuNJrS/view?usp=drive_web
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=1946fd40401b5694&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m5zidlho0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=1946fd40401b5694&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m5zidlho0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=1946fd40401b5694&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m5zih5h41&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=1946fd40401b5694&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m5zih5h41&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=1946fd40401b5694&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_m5zihvuv2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=1946fd40401b5694&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_m5zihvuv2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=1946fd70adcb2d42&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m5zidlho0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=1946fd70adcb2d42&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m5zidlho0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=1946fd70adcb2d42&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m5zih5h41&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=1946fd70adcb2d42&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m5zih5h41&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=1946fd70adcb2d42&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_m5zihvuv2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=1946fd70adcb2d42&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_m5zihvuv2&safe=1&zw


Boa tarde!

De acordo com o edital o lote e o item não conferem com a planilha da empresa para realizar a análise.
Por gentileza refazer a planilha de acordo com o edital para analise.

Att.

Fabiane

[Texto das mensagens anteriores oculto]

DPAAS SEMUSA <dpaas.semusa.2022@gmail.com> 17 de janeiro de 2025 às 09:37
Para: PREGÕES SML <pregoes.sml@gmail.com>

Bom dia!

Reiterando a resposta, de acordo com a análise da ficha técnica e no mercado aceitamos a marca ofertada.

Att.
Fabiane
[Texto das mensagens anteriores oculto]


